del Lotto ed in particolare dopo aver esperito indagini in zone limitrofe, nelle agenzie 

immobiliari, ed anche in funzione della personale conoscenza del mercato immobiliare, 

una congrua quotazione “media di mercato”, praticata nelle compravendite di immobili 

analoghi a quelli da stimare, risulta: Vmedio = €/mq 1.600,00= (euro milleseicento/00). 

Nelle successive tabelle è riportata la determinazione degli indici Ice e Ici relative alle 

caratteristiche estrinseche (ubicazione, viabilità, urbanizzazioni primarie, presenza in 

zona di scuole, mercati ecc., presenza di aree verdi) ed intrinseche (vetustà, tipo

[...]

VC = VC unit x S LC = €/m2 2.147,00 x m2 113,25 = € 243.170,00= 

Determinazione del prezzo finale per la vendita 

Per la determinazione del prezzo finale di vendita dell’immobile, al prezzo ricavato al 

punto precedente si detraggono i seguenti importi: 

 € 36.476,00 (euro trentaseimilaquattrocentosettantasei/00), pari al 15% di quanto 

stimato, in garanzia su vizi occulti ed a copertura delle spese condominiali insolute. 

Detta detrazione è esercitata in ottemperanza a quanto prescritto dal mandato 

conferito allo scrivente C.T.U. 

1) Valore di mercato dell’unità immobiliare                                    + € 243.170,00=

[...]

Ne consegue che il più probabile valore di mercato da attribuire 

all’appartamento in Modugno alla via Paradiso n. 44 – piano secondo – con 

pertinenziale posto auto coperto n. 4 alla via Paradiso n. 38 e 48, al piano terra 

nelle condizioni attuali di conservazione e manutenzione è:  

€ 207.000,00 (euro duecentosettemila/00) in c.t. 

a) VINCOLI CHE RESTERANNO A CARICO DELL’ACQUIRENTE. 

L’intero immobile sarà trasferito nello stato di fatto e di diritto in cui si trova, con tutti i 

relativi diritti, accessioni, pertinenze, azioni, ragioni, eventuali servitù attive e passive,

[...]

VC = VC unit x S LC = €/m2 1.049,20 x m2 34,05 = € 35.725,26= 

Determinazione del prezzo finale per la vendita 

Per la determinazione del prezzo finale di vendita dell’immobile, al prezzo ricavato al 

punto precedente si detraggono i seguenti importi: 

 € 5.358,79 (euro cinquemilatrecentocinquantotto/79), pari al 15% di quanto stimato, 

in garanzia su vizi occulti ed a copertura delle spese condominiali insolute. Detta 

detrazione è esercitata in ottemperanza a quanto prescritto dal mandato conferito 

allo scrivente C.T.U. 

3) Valore di mercato dell’unità immobiliare                                    + € 35.725,26=